



Republic of the Philippines
DEPARTMENT OF AGRICULTURE
Regional Field Office No. I
Sevilla Norte, San Fernando City, La Union
Tel. No. (072) 242-10-45/46

JOB ORDER

Supplier:	HOPE INTERIOR & SPACE PLANNING CO.	J.O. No.:	25-08-042
Address:	CALOOCAN CITY, METRO MANILA	Date :	03/29/25
TIN:	007-552-205-000	Mode of Procurement:	SVP

Gentlemen:
Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Service:	Ground Flr, DA RFO 1, San Fernando City, L.U.	Delivery term:	20 days upon receipt of J.O.
Date of Service:	4/16/25	Payment Term:	LDDAP

Stock	Unit	Description	Amount
	Lot	SUPPLY, DELIVERY AND INSTALLATION OF MODULAR OFFICE FURNITURE AND FIXTURE	
		I. Supervisor	
	pc	Fabric Partition 150h x 130w cm w/glass	15,082.00
	pc	Fabric Partition 150h x 100w cm w/glass	12,927.00
	pc	Fabric Partition 150h x 60w cm w/glass	12,927.00
	pc	Freestanding Table in wood Laminated Tabletop & metal legs 150w x 70d x 74h cm	11,020.00
	pc	Freestanding Table in wood Laminated Tabletop & metal legs 100w x 45d x 74h cm	7,980.00
	pc	3-drawer Mobile Cabinet in powder coated finish	4,560.00
	pc	Highback chair with armrest, adjustable gaslift, PU Black back and seat, and powder-coated chrome starbase with castors wheels	8,778.00
		II. Area 1	
	pcs	Fabric Partition 100h x 120w cm w/glass	77,562.00
	pcs	Partition Table in gray laminated tabletop 100w x 60d cm	29,640.00
	pcs	3-drawer Mobile Cabinet in powder coated finish	28,728.00
	pcs	Midback Chair with armrest, adjustable gaslift, mesh back and fabric seat rest, and starbase with castor wheels	26,220.00
		III. Area 2	
	pcs	Fabric Partition 120h x 120w cm w/glass	20,708.00
	pcs	Fabric Partition 120h x 100w cm w/glass	103,416.00
	pc	Fabric Partition 120h x 45w cm w/glass	3,990.00
	pc	Partition Table in gray laminated tabletop, 120w x 60d cm	5,187.00
	pcs	Partition Table in gray laminated tabletop, 100w x 60d cm	34,580.00
	pc	Partition Table in gray laminated tabletop, 60w x 45d cm	3,515.00
	pcs	3-drawer Mobile Cabinet in powder coated finish	38,304.00
	pcs	Midback Chair with armrest, adjustable gaslift, mesh back and fabric seat rest, and starbase with castor wheels	34,960.00
		IV. Area 3	
	pc	Fabric Partition 120h x 120w cm w/glass	10,354.00
	pcs	Fabric Partition 120h x 100w cm w/glass	43,090.00
	pc	Fabric Partition 120h x 60w cm w/glass	5,187.00
	pcs	Fabric Partition 120h x 45w cm w/glass	7,980.00
	pc	Partition Table in gray laminated tabletop, 150w x 60d cm	7,296.00
	pcs	Partition Table in gray laminated tabletop, 100w x 60d cm	9,880.00
	pc	Partition Table in gray laminated tabletop, 60w x 45d cm	3,515.00
	pc	Conferene Table in wood laminated tabletop & A-type legs 200w x 80d x 74h	34,000.00
	pcs	3-drawer Mobile Cabinet in powder coated finish	14,364.00
	pcs	Midback Chair with armrest, adjustable gaslift, mesh back and fabric seat rest, and starbase with castor wheels	13,110.00
	pcs	Visitor's Chair without armrest, and four-legged black coated metal leg	14,820.00
		V. Area 4	
	pcs	Fabric Partition 120h x 120w cm w/glass	24,338.00
	pcs	Fabric Partition 120h x 100w cm w/glass	17,236.00
	pcs	Fabric Partition 120h x 60w cm w/glass	20,748.00
	pc	Fabric Partition 120h x 45w cm w/glass	3,990.00
	pcs	Partition Table in gray laminated tabletop, 140w x 60d cm	14,592.00

	pcs	Partition Table in gray laminated tabletop, 60w x 45d cm	2	3,990.00	7,980.00
	pcs	Freestanding Table in wood Laminated Tabletop & metal legs 140w x 70d x 74h cm	3	11,780.00	35,340.00
	pcs	3-drawer Mobile Cabinet in powder coated finish	3	4,788.00	14,364.00
	pcs	Center Drawer w/lock in powder coated finish	6	2,850.00	17,100.00
	pcs	Midback Chair with armrest, adjustable gaslift, mesh back and fabric seat rest, and starbase with castor wheels	8	4,370.00	34,960.00
		VI. Reception			
	pcs	Fabric Partition 105h x 100w cm	2	12,169.00	24,338.00
	pcs	Fabric Partition 105h x 60w cm	2	8,618.00	17,236.00
	pcs	Partition Table in gray laminated tabletop, 200w x 60d cm	2	7,296.00	14,592.00
	pcs	Partition Table in gray laminated tabletop, 210w x 30d cm	2	10,830.00	21,660.00
	pcs	Partition Table in gray laminated tabletop, 60w x 45d cm	2	9,500.00	19,000.00
	pcs	3-drawer Mobile Cabinet in powder coated finish	2	4,788.00	9,576.00
			TOTAL		940,730.00

(Total Amount of Words) : Nine Hundred Forty Thousand Seven Hundred Thirty pesos only

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed on the undelivered item/s.

Conforme:

Very truly yours,

HOPE INTERIOR & SPACE PLANNING CO.

(Signature over Printed Name of Supplier)

3-28-25

(Date)

JOHN B. RASCUAL, DVM

(Signature over Printed Name)

OIC, Regional Executive Director

Designation

Fund Cluster: _____

Funds Available : _____

ORS/BURS No: _____

Date of the ORS/BURS: _____

Amount : _____

ARNOLD T. EBREO, CPA

(Signature over printed name)

Accountant/Head of Accounting Division/Unit

